关于开展 2024年教职工大病医疗互助会

新会员申请入会的通知

各分工会：

根据《南京审计大学教职工大病医疗互助管理暂行办法

（2024年 6月修订版）》有关要求，校工会将开展 2024年教

职工大病医疗互助会新会员申请入会工作，具体通知如下。

一、申请时间

6月 24日-7月 3日

二、申请对象

尚未参加教职工大病医疗互助会且有意愿加入的学校

在职事业编制教职工、人事代理制教职工、离退休教职工（含

人事代理制离退休人员）及预聘长聘制教职工。

三、申请方式

申请人填写《大病医疗互助会会员申请表》（见附件），

经分工会主席、部门领导签字后，由分工会统一提交至中和

楼 327办公室。

四、相关说明

加入本互助会一律遵循自愿原则，每年度集中办理一次。

大病医疗互助会会员权利和义务详见《南京审计大学教职工

大病医疗互助管理暂行办法（2024 年 6月修订版）》有关规

定。

附件：《大病医疗互助会会员申请表》

大病医疗互助会管理小组办公室

校工会

2024年 6月 24日